rriinSffi
a,\
h/**,,ffi

unusrÉnro oa n»ucaçÃo
sECRETARIA nr rnuca.çÃo pRoFrssIoNAL E TECNoI-ócIc.q.

TNSTITUTo FEDERAL oe eoucnçÃo, cIÊNCrn E TECNoLoGtn no seRrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
»mnçÃoGERAL

PORTARIA N" 189 DE 09 DE MAIO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE EDUC,IçÃO, CtÊNCt.q. r TECNOLOGIA DO
srnrÂO penrvlMBUCÁNO - CAMPaS PETROLINA zoNA RURÁL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

ALTERAR a Portaria n' 172, de 20 de Abril de 2018. que designa os servidores abaixo
relacionados par4 sob a presidência do primeiro. constituírem comissão responsável pelo projeto
Sábado Interativo no Curso Módio Integrado em Agropecuária do Campus Petrolina Zona
RuraL

Servidora

Carla Valéria da Silva Padilha

Mat. Siape

3011424

Os demais termos permânecem inalterados.

IF Senão Pêínambucan )
CrnDU3 P.uolii. lía. f|l al

lrlât SIAPE 1106230

Jane ra Perez
Direto râ Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

INCLUIR a servidora Carla Valéria da Silva Padilha